ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARELHAS

Palácio Severino da Silva Oliveira

 GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 08.087.561/0001-81 – AV. MAURO MEDEIROS, 97 – CEP 59.360-000
E-mail: prefeituradeparelhas@bol.com.br - site: www.prefeituraparelhas..com.br TELEFAX (084) 3471-2540-3471.2532

LEI N° 2430/2015, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2015.

Fica denominada de JOSÉ FELINTO DE

MACÊDO CÂNDIDO, a Rua projetada

localizada na Vila dos Colonos, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.

Faço saber que a Câmara Municipal de

Parelhas – RN aprovou e eu, promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de JOSÉ FELINTO DE MACÊDO

CÂNDIDO, a Rua projetada localizada na Vila dos Colonos, com os seguintes

Limites:

Ao Leste: Com a Igreja Evangélica;

Ao Oeste: Com a travessa da Escola Pedro Cândido de Macedo;

Ao Norte: Com área rural do Assentamento Rural;

Ao Sul: Com área residencial do Assentamento Rural.

            Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA, em Parelhas, 15 de dezembro de 2015.

Francisco Assis de Medeiros

Prefeito Municipal

mailto:prefeituradeparelhas@bol.com.br